/ KOMO / 55259 / 23 - 2023-04-04, 15:31:23 

2. 1 DZ. KW. / GL1G / 7924 / 23 / 1 - 2023-04-05, 07:03:00 - wpis 
wszczęcia egzekucji 

Brak wpisów 

Dział IV Hipoteki 

Lp. 1. Numer hipoteki (roszczenia): 2 
Rodzaj hipoteki (roszczenia): Hipoteka umowna 

Suma (słownie), waluta: 167866,47 (sto sześćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt sześć 47/100) zł 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytel-

ność, stosunek prawny): 
Lp. 1. Spłata wierzytelności wraz z narosłymi od tego kredytu odset-
kami (zarówno odsetkami od kapitału regulowanymi umownie stopą 
zmienną, również w przypadku przewidzianego w umowie podwyższe-

[...]

rynku nieruchomości oraz wykonane obliczenia wartość rynkowa (WR) przedmiotu oszacowania 

dla sposobu optymalnego wykorzystania (SOW) zgodnie z określeniem przedmiotu i zakresu wy-

ceny wynosi: 

Wartość rynkowa (WR) spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu wynosi: 

WR = 189 000 zł 
słownie:  

sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

Uzasadnienie wyniku wyceny 

Wynik wyceny uzyskany został w wyniku stwierdzenia stanu, przeznaczenia i cech rynkowych 

nieruchomości lokalowej w drodze wyceny metodą korygowania ceny średniej, na podstawie co 
najmniej kilkunastu nieruchomości podobnych, które były przedmiotem obrotu rynkowego i dla